ytIeToM анаJIитических кодов классификации расходов
0701.0 1 001 00550.61 1.24 1 .00000. 0 1 00 1 0 1 000000. 1 20604.

в202] году 5l рублей 14 копеек - по коду.БК,с
учетом аналитических кодов классификации расходов

0701.0 1 00 1 00550.61 1 .24 1.00000. 0 1 00 l 0 1 000000. 1 20704,
в 2028 году 51 690 (пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто) рублей 14 копеек - по коду БК С

учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0 1 00 1 00550.61 1.24 1.00000. 0 1 00 1 0 l 000000. 1 20804;

2.З. РазмеР Субсиции рассчитывается в порядке, установленном Порядком
III. Порядок перечисления Субсидии